



BRISTOT SAO JOSE
CNPJ: 38.488.095/0004-50 I.E.:
0290712971
Fone: (54) 21265042
RUA MOREIRA CESAR, 465/LOJA 5 -
SAO JOSE - Caxias do Sul - RS - CEP
95034000

Faturado
19.020



CLIENTE - CPF: 508.542.329-15
PAULO DENIS
Cliente: 1.331
Fone 1: (54) 991064913
Fone 2: (54) 992323876
Emissão: 12/03/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço: JOSE TOME, 226, SAO JOSE - Caxias do Sul - RS

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
7167	3	UN	67,90	203,70	CD E
TELHA 2,13X1,10 6MM IMBRALIT					
732	16	UN	69,90	1.118,40	CD E
TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT					
31280	8	UN	56,90	455,20	CD E
TELHA 1,83 X 1,10 6MM IMBRALIT					
19056	16	UN	59,90	958,40	CD E
CUMEEIRA 6MM IMBRALIT					
4164	110	UN	1,50	165,00	CD E
PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110MM C/VD FERMON					
63523	13	UN	20,00	260,00	CD E
LISTAO EUCALIPTO 2,5X7,5X5,40					
39346	2	KG	15,90	31,80	CD E
PREGO 17X27 1KG BRISTOT					
Quantidade: 168				Subtotal: 3.192,50	
Desconto: 242,50				Frete: 50,00	
Acréscimo: 0,00					

Total: 3.000,00

Pix QR CODE: 3.000,00

Impresso em: **12/03/2025 09:34:36**
Vendedor: ARIADNE 54 22220144

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br